Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

   22.08.2022 года г. Менделеевск         № 501

Об определении видов обязательных

работ и перечня организаций, в которых

отбывается административное наказание

в виде обязательных работ

В целях исправления лиц, которым назначено административное наказание в

виде обязательных работ, формирования у них уважительного отношения к нормам,

правилам общества, общественно полезному труду, в соответствии со статьями 3.13

и 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВИЛ:

1. Определить перечень организаций на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, в которых отбывается

административное наказание в виде обязательных работ, и виды обязательных работ

на территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

выполняемых физическими лицами, совершившими административные

правонарушения, согласно приложению.

2. Руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему

постановлению, назначить сотрудников, ответственных за взаимодействие со

службами судебных приставов по вопросам отбывания наказания в виде

обязательных работ;

3. Рекомендовать Отделению судебных приставов по Менделеевскому району

Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Татарстан

оказывать правовую и методическую помощь организациям в которых отбывают

административные наказания в виде обязательных работ.

4. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 07.04.2021 года №

244 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для

отбывания административных наказаний в виде обязательных работ на территории

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан», от 11.11.2021 года

№ 754 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 07.04.2021 года №

244».

4. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации

Республики Татарстан  http//pravo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по городскому хозяйству.

И.о. руководителя                                                                                   С.В. Метальников

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                     Е.С. Царева

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

от 22.08.2022 года № 501

Перечень

организаций на территории Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан, в которых отбывается административное наказание в виде

обязательных работ, и виды обязательных работ на территории Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, выполняемых физическими лицами,

совершившими административные правонарушения

Наименование

организации

Адрес ИНН Виды работ

Муниципальное

унитарное предприятие

«Управление жилищно-

коммунального

хозяйства

Менделеевского

муниципального

района»

423650, РТ,

г.Менделеевск,

ул.Фомина д.19

1627009678 Уборка территории, сбор

случайного мусора,

уборка снега, наледи,

погрузка и выгрузка

мусора

Муниципальное

унитарное предприятие

«Управление

благоустройства»

423650, РТ,

г.Менделеевск,

ул.Фомина д.19

1627009540 Уборка территории, сбор

случайного мусора,

уборка снега, наледи,

погрузка и выгрузка

мусора, подметание улиц

Муниципальное

бюджетное учреждение

«Административно -

хозяйственное

учреждение

Менделеевского

муниципального

района» Республики

Татарстан

423650, РТ,

г.Менделеевск,

ул.Фомина д.19

1627016851 Уборка территории, сбор

случайного мусора,

уборка снега, наледи,

погрузка и выгрузка

мусора